
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Wiolecie Ignasiewicz stanowisko Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach, 
na okres od dnia 1 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 57BC7CE6-A6F1-47F9-B8F3-BAF75742551F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-23T08:00:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




